УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07.04.2014                                                                                                       №  77
О прохождении медицинского осмотра

 работниками образовательных организаций
На основании  ст. 212, ст. 213 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001г. №197-ФЗ, п. 9 ч. 1 ст. 48 Федерального Закона  от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302н «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжёлых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям образовательных организаций:

1.1.Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров согласно  План - графика  ГБОУ НО «Большеболдинская ЦРБ» (прилагается).
1.2.Назначить ответственного за организацию медицинского осмотра в срок до 20.04.2014 года.
2.Копию заключительного акта о прохождении медицинского осмотра направить в Управление образования  до 11.08.2014 года
3.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Управления образования О. В. Шаргаеву.
Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин